Grand Prix E.MA.PRI.CE

P 0y | TALANA CIRCOSCRIZIONE BELLUNO ALTA oSO
o B . SLALOM SPECIALE Svigky
VW | venero ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE 1 0
Codex: A_FFA0364 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° 36413
COD. ORGANIZZATORI 02135 NOME SOCIETA' DOLOMITI CADORE
LOCALITA" SAN VITO DI CADORE DATA 2/ 2/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO RIZZO A. 10617 NOME PISTA CIASTEL
ARBITRO PICOZZI M. 29950 PARTENZA 1330 m
DIRETTORE DI GARA FUNDONE R. 9932 ARRIVO 1175 m
DISLIVELLO 155 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/050/VE/A
17/050/VE/A
TRACCIATORE CORSO GIOVANNI BELLI SILVIO
APRIPISTA - A - - A -
- B - - B -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.30
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 49741 POMARE' Ambra 162.80 2004 VE 00018 SC CORTINA  h e
2 51468 ALBERTI Laura 21434 2005 VE 00005 sC 18
3 51524 LODA Benedetta Caterina 188.00 2005 VE 02210 SC DRUSCIE s e
4 49956 COIN Maria Elena 229.95 2004 VE 00005 sC 18
5 49966 TUSSARDI Sofia 262.90 2004 VE 02210 SC DRUSCIE s e
6 49303 DE CONTI Virginia 192.96 2004 VE 02210 SC DRUSCIE ~ h e
7 50393 LOMBARDO Sveva 264.45 2005 VE 02210 SC DRUSCIE ~ h e
8 52658 MARENGON Lisa 218.69 2005 VE 00493 SC DOMEGGE i e
9 49052 TRENTIN Giulia Maria 212.62 2004 VE 00005 sC 18 e e
10 51188 DE MARTIN TOPRANIN Arianna 164.66 2005 VE 00018 SC CORTINA  h
11 48183 GATTA Francesca 103.28 2004 VE 02210 SC DRUSCIE ~ h e
12 49594  ATTOLINI Alessia 190.17 2004 VE 02210 SC DRUSCIE s e
13 49355 BELLI Silvia 223.10 2004 VE 02772 TEAM SORAPISS o
14 51478 DI BARI Anna 318.03 2005 VE 00018 SC CORTINA  h
15 51598 GANDINI Camilla 241.32 2005 VE 00018 SC CORTINA  h e
16 52242 DIMAI Elide 22454 2005 VE 02772 TEAM SORAPISS i
17 49703 BRUGNONE Sara 285.97 2004 VE 02772 TEAM SORAPISS i
18 658059 CIOTTI Gaia 2005 VE 00026 SC AURONZO  h e
19 51064 PASTA Marie Hortensia  Amalia 255.74 2005 VE 00005 sC 18 e
20 47950 BIZZI Siria 351.04 2004 VE 00005 sC 18 e e
21 51182 DE LOTTO Shannon 2005 VE 00018 SC CORTINA  h
22 50766 GORIAN Ginevra 200.62 2005 VE 02210 SC DRUSCIE ~ h e
U16 ALLIEVI - MASCHILE
23 49077 ALVERA' Mattia 239.16 2004 VE 00018 SC CORTINA i
24 49681 SALVATI Lorenzo 148.36 2004 VE 02210 SC DRUSCIE e
25 49493 DE ZANNA Marco 163.72 2004 VE 00018 SC CORTINA ...
26 52957 PIRON Paolo Demetrio 212.05 2005 VE 02210 SC DRUSCIE ~ h e
27 48729 MEOZZI Giacomo 25291 2004 VE 00005 sC 18
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NUMERO
CODICE

48068
51102
48464
49321
50730
51633
52502
50968
50131
48383
50290
53202
52059
52650
53096
49404
50206
52977
51896
48352
53005
50855
120143

54332
53784
58944
54776
58047
59770
58106
54316
55240
53797
54300
58838
53921
60116
54509
58695
672454
668453
57250
53794
56001
56711
663431
55395
56154
670442
57836
55232
56093
56370
58816
670284
58292

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CIBIEN Matteo
GUERRESCO Alessandro
SIORPAES Sebastiano
CARRAIN Lapo

BALDO Edoardo

MAZZA Alvise

D'INCA' Federico

DE PIERI Vittorio
CASAGRANDE Pietro
DANDREA Francesco
CIPRIANO Sebastiano
BOMBASSEI DE BONA Enrico
CENERINI Matteo

VECELLIO TAIAREZZE Matteo
BOSHOFF Alessandro

ALBY Andrea

VECELLIO GALENO Giulio

DE FLORIAN D'ANDREA Manuel

SCARPA Leonardo
CASANOVA BORCA Francesco
MASINI Carlo Ignazio
BAUCE Edoardo

GOBERTI Vasco

DE MICHIEL Vittoria
EMILIANI BATTISTEL Chiara
PIVIROTTO Aurora
MENEGHETTI Emma
ZOLDAN Margherita
ALVERA' Giulia

DI DIO Ludovica
CATTANEO Laura
QUINZ Aisha
VECELLIO OLIVA Lucia
VANNI Camilla
MAJONI Camilla

DEI ROSSI Nina
SICHEL Mia

PAIS BIANCO Agnese
TRENTIN Isa Maria Stella
VAONA Angelica
COMELLINI' Emma
RANZO Sofia
REBESCHIN Emma
MARIANI Rebecca
CROCI Mila
FUNDONE Sabrina
DE MATTIA Olivia
SIGNORI Rachele
LANCEDELLI Monica
CALLIGARO Beatrice
CARBONE Elisabetta
DOLMEN Sara

BlZZI Maria Bianca
MARTA Chiara
PERSIANI Matilde
BAUCE Greta

02/02/2020 / San Vito di Cadore

PUNTI

250.25
121.92
209.37
285.15

85.77
270.83
221.03
139.28
248.68

277.95
292.16
236.02
265.55
309.60

259.55
367.25

385.93
299.21

ANNO

2004
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2005

U14 RAGAZZI

245.97

220.06
200.00
265.45
215.26
345.20
122.97
112.58
278.31
249.69
285.32
295.89
202.53

301.49

331.49

2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2007

COM COD.

VE 00018
VE 02210
VE 02210
VE 00018
VE 00018
VE 00018
VE 00018
VE 02210
VE 02210
VE 00018
VE 00018
VE 00026
VE 02210
VE 00026
VE 02210
VE 00005
VE 00005
VE 00026
VE 02135
VE 00199
VE 00005
VE 02135
VE 02135

- FEMMINILE

VE 00493
VE 02135
VE 02772
VE 02210
VE 00018
VE 00018
VE 00005
VE 02210
VE 00005
VE 00018
VE 02210
VE 02772
VE 02135
VE 02210
VE 00018
VE 00005
VE 00005
VE 02135
VE 00005
VE 02772
VE 02772
VE 00005
VE 02772
VE 02210
VE 00005
VE 02772
VE 00026
VE 02210
VE 02772
VE 00005
VE 00026
VE 00005
VE 02772

SOCIETA'

SC CORTINA

SC DRUSCIE

SC DRUSCIE

SC CORTINA

SC CORTINA

SC CORTINA

SC CORTINA

SC DRUSCIE

SC DRUSCIE

SC CORTINA

SC CORTINA

SC AURONZO

SC DRUSCIE

SC AURONZO

SC DRUSCIE

SC 18

SC 18

SC AURONZO
DOLOMITI CADORE
US VAL PADOLA
SC 18

DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE

SC DOMEGGE
DOLOMITI CADORE
TEAM SORAPISS
SC DRUSCIE
SC CORTINA
SC CORTINA
SC 18

SC DRUSCIE
SC 18

SC CORTINA
SC DRUSCIE
TEAM SORAPISS
DOLOMITI CADORE
SC DRUSCIE
SC CORTINA
SC 18

SC 18

DOLOMITI CADORE
SC 18

TEAM SORAPISS
TEAM SORAPISS
SC 18

TEAM SORAPISS
SC DRUSCIE
SC 18

TEAM SORAPISS
SC AURONZO
SC DRUSCIE
TEAM SORAPISS
SC 18

SC AURONZO
SC 18

TEAM SORAPISS
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84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

NUMERO
CODICE

55464
56792
57282
57718
54302
59513
57781
59318
54050
57270
60123
57769
58239
56508
54778
56170
57067
57500
60132
56152
55680
58821
59226
58683
56153
55622
53263
56221
54210
58306
58314
53563
57132
87688
54356
59986
59793
57808
59909
105111
57738
60039

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CAISELLI Marco
TREVISAN Zaccaria
SARTORELLI Alessandro
GANDINI Clemente Lorenzo
MANAIGO Michele

REALE Gregorio

DE CONTI Luca

DURISHTI VILLAFRANCA SOISSON
TRENTIN Pietro  Antonio Fabio
TERZI Marco

CAPRONI Massimo
MORETTI Filiberto

MASINI Lorenzo

FRANCO Nicolo'

DE SILVESTRO Thomas
TOPRAN D'AGATA Matteo
GREGORI Matteo

DE MARTIN DEPPO Cristian
MACCAN Matteo

SIGNORI Augusto
STEFANI Giovanni
MODULO Francesco
AMBROSO Luca

LA PORTA Luca

SIGNORI Massimo

DE PODESTA' Brian
CASANOVA PALU' Diego
FOLONARI Giancarlo
MANISCALCO Alessandro
EPIFANI Francesco
MANCINELLI Matteo

PASTI Franco Maria
PIRON Umberto

SOAVE Michele

GALEAZZ| Simone

USONI Filippo  Arturo
MARIOTTI Kimi

CERRATO Leone Nicola
NICOLIS Francesco Lupo
MARIN Gherardo

CAPRONI Edoardo
TOMMASINI Cristian

ESPOSTA ORE:

02/02/2020 / San Vito di Cadore

PUNTI

ANNO

COM COD.

U14 RAGAZZI - MASCHILE

263.16
221.09
303.63
259.65
295.25
308.85
273.51

141.33

334.36
200.00
254.43
274.55
336.61

329.54
363.28
362.48
354.69
303.23

292.79
280.33

355.45

244.38

370.90

348.42

2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

18.00

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

02135
02210
02772
00018
00026
00005
02210
00018
00005
00018
00018
00005
00005
02210
02135
00199
02135
00199
02210
00005
02135
00005
02772
00018
00005
00026
02135
00005
00005
02772
02772
00005
02210
00005
02772
00005
02135
00005
00005
00018
02772
00199

SOCIETA'

DOLOMITI CADORE
SC DRUSCIE
TEAM SORAPISS
SC CORTINA

SC AURONZO

SC 18

SC DRUSCIE

SC CORTINA

SC 18

SC CORTINA

SC CORTINA

SC 18

SC 18

SC DRUSCIE
DOLOMITI CADORE
US VAL PADOLA
DOLOMITI CADORE
US VAL PADOLA
SC DRUSCIE

SC 18

DOLOMITI CADORE
SC 18

TEAM SORAPISS
SC CORTINA

SC 18

SC AURONZO
DOLOMITI CADORE
SC 18

SC 18

TEAM SORAPISS
TEAM SORAPISS
SC 18

SC DRUSCIE

SC 18

TEAM SORAPISS
SC 18

DOLOMITI CADORE
SC 18

SC 18

SC CORTINA
TEAM SORAPISS
US VAL PADOLA

LA GIURIA
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